homo primum bonum uinum ponit super.

Prologue, (a) Frater Ambrosius i

(6) Desiderii mei 26

Capitula of Genesis 2 3

De die primo in quo lux facta est.

(last) lurauit fratres suos ut cum uisitarentur a domino tollerent

ossa eius in terram suam.

Genesis—Ruct (=Ruth) 3 i

I Regum : Capitula begin 67

De patre et matre samuelis et oratione anne et quomodo ob-

tulit samuelem.

The Prayer of Manasses follows 2 Chron. without a break. In

the margin is De Confessione.

Esdras= Ezra.

Neemias: 3 Esdras (i Esdras) has the same head-line.

Tob., Jud., Hester, Job.

Psalms: head-line David. No prologue or capitula . . . 141 b

Spaces for initials at Dne illuminatio. Dixi custodiam. Quid

gloriaris. Dixit insipiens. Saluum me fac. Exultate. Can-

tate. Dixit Dominus.

Parabole— Ecclus.

Isaias. Capitula begin 170

Sermo domini super ierusalem et iudam super peccata eas

desertas fuisse cessantibus omnibus sollempnitatibus legis.

Jer. Lament, (not Threni), ‘ Baruht’ (so head-line).

Ezech.-—Malachias. No capitula to the Twelve Prophets.
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1 Macc. Prologues of Rabanus.

Capitula

:

Ubi euersa ierusalem consenserunt iudei edicto regis sacrifi-

care ydolis.

2 Macc.

Matt. Capitula: Natiuitas Christ!, magi cum muneribus ueniunt

et ioseph ab angelo per uisum admonitus cum puero et matre

eius in egyptum fugit. infantes interficiuntur.

The Pauline Epistles follow the Gospels.

Acts. Capitula: Ubi precepit dominus discipulis suis ad iera-

Salem ne discederent.

(last) Ubi post menses tres in nauem alexandrinam que in insula

hiemauerat nauigauerunt.

Ends in Acts xviii. 17.

Apprehendentes autem omnes sosthenem principem (synagoge).

47 . S. Thomas super i.

—

iii. sententiarum.
f

o. 4. 7

^ O. R. vac.

[ James 132

Vellum, 14! X 10^, ff. 2048, 69 lines to a column. Cent, xiii,

late, written well.

On the fly-leaf is :

Mem. quod anno domini m"’“CCCCLxx xxviii” die mensis Januarii Ego Nicholaus Gay

sacre theologie professor sponte ac libere contuli istud volumen collegio S. Petri Cantebr.

ut sit post decessum meum cathenatum in libraria diet! collegii iuxta volumen S. Thome

de Aquino super quartum, hiis testibus Magistris Thoma Cooke et Ric. Narboro

doctoribus iuris ciuilis. Si quis hoc volumen a dicto collegio alienauerit anathema sit.

Collation

:

s'-* || (+ 12*) - 9’^ 10® i
|

||
19^ 20^

I. Inc.

:

Ego sapientiam effudi—pectus meifnictuui. Ecc'. xiiii.

Inter multas sententias que a diuersis.

Each book has a table at the end.